
346/13

132/2

346/5

38/13

27/2
344/3

344/283/2

27/1

346/14

333/6

306/19

181

638

333/5

346/2

333/4

346/39

131

41

346/12

133

132/1

346/40

330/3

346/6
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

346/31
Krejčová Taťána
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice

495/1
Středočeský kraj

KSÚS Středočeského kraje, p.o.,
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice

102
Tichý Dominik, Žáčková Nikola,

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

341/2
Tichý Dominik, Žáčková Nikola,

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

42/3
SJM Maťátko Petr a
Maťátková Jindřiška
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice

42/4
Maťátko Petr

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

1/1
Maťátko Petr

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/1
Středočeský kraj

KSÚS Středočeského kraje, p.o.,
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice
485/8
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/6
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/5
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/3
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/2
Prokopová Jana Ing.

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/4
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

485/7
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

116/1
Prokop Štěpán

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

115
Samková Jana

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

110
Červený Josef

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

333/9
Červený Josef

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

333/3
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

341/4
Samková Jana

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

84/2
Růžička Jaroslav
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice

84/1
Cipro Milan

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

86
Kroft Jaroslav

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

38/3

38/1

42/1

42/2

38/10 38/11

38/17

474/4
25/325/4

83/1
Krejčová Taťána
k.ú. Černín u Zdic

Obec Zdice

60
Prokopová Jana Ing.

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice
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346/7

109

38/6

108

346/38

SO 101

SO 201

II/236
silnice

II/236,
km

 1,875 - 1,950

kam
enná zeď

346/6
Město Zdice

k.ú. Černín u Zdic
Obec Zdice

ZDICE

SVATÁ

SO 401

vedení C
ETIN

 a.s.
přeložka

4xA4
Část: Paré:

Datum:DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská činnost
Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem, CZ
E:  dipont@dipont.cz  T:  00420 475 201 724

OBJEDNATEL:

B.8

TECHNICKÁ KONTROLAHL. PROJEKTANT STAVBY Účel PD:

Měřítko:

Formát:

Zakázka:

ING. PETR NOVÁK

D20103 10/2022

PDPS

STAVBA:

ING. JAN GREPL

II/236 Černín, nestabilní svah-PD

PŘEHLEDNÁ SITUACE
PŘÍLOHA:

ING. JAN GREPL

VYPRACOVAL

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Příloha:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚZEMÍ
kraj: STŘEDOČESKÝ KRAJ
obec: ZDICE [532 011]
katastrální území: ČERNÍN U ZDIC [792 420]

1:500

50m10m010m

M:  1 : 500

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

NADZEMNÍ VEDENÍ - CETIN, a. s.

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV - ČEZ Distribuce, a. s.

VODOVOD - VAK Beroun, a.s.

NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY S ASFALTOVÝM POVRCHEM

SVAH NÁSYPU - ZELEŇ

NAVÁZÁNÍ VOZOVKY  - ASFALTOVÉ SOUVRSTVÍ

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE - DRCENÝ MATERIÁL

ZPEVNĚNÁ PLOCHA SJEZDU - DRCENÝ MATERIÁL
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